Российская Федерация
Ростовская область

Администрация города Новошахтинска

Финансовый отдел

П Р И К А З

от 13.02.2014

№ 8
О внесении изменений

в приказ финансового отдела

Администрации города

от 21.10.2013. №48/1

В целях детализации кодов расходов классификации расходов бюджета города, приказываю:

1.Внести в приказ финансового отдела Администрации города от 21.10.2013. №48/1 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета города на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к приказу дополнить пунктами 2.14 – 2.16  следующего содержания:

«2.14. Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений  отражаются по:

ведомству – 902 «Администрация города Новошахтинска»,

разделу – 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство»,

подразделу – 0505 «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства»,

целевой статье – 5630059 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений города Новошахтинска в рамках подпрограммы «Управление в сфере капитального строительства» муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие жилищного строительства и обеспечение доступным и комфортным жильем жителей»,

виду расходов – 852 «Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей»;
2.15. Расходы на софинансирование муниципальных программ по работе с молодежью отражаются по:
ведомству – 902 «Администрация города Новошахтинска»,

разделу – 07 «Образование»,

подразделу – 0707 «Молодежная политика и оздоровление детей»,

целевой статье – 5307312 «Расходы на софинансирование муниципальных программ по работе с молодежью в рамках муниципальной программы города Новошахтинска «Молодежь Несветая»,

виду расходов – 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»;

2.16. Расходы на разработку проектно-сметной документации на строительство жилых домов, а также на строительство, реконструкцию муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры отражаются по:

ведомству – 902 «Администрация города Новошахтинска»,

разделу – 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство»,

подразделу – 0502 «Коммунальное хозяйство»,

целевой статье – 5614137 «Расходы на разработку проектно-сметной документации на строительство жилых домов, а также на строительство, реконструкцию муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей, отдельных категорий граждан и выполнение государственных обязательств по обеспечению жилыми помещениями категорий граждан, установленных областным и федеральным законодательством» муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие жилищного строительства и обеспечение доступным и комфортным жильем жителей»,

виду расходов – 414 «Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности».
2. Заместителю начальника финансового отдела Администрации города Е.А. Горбаневой обеспечить исполнение настоящего приказа.

3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации города –

начальник финансового отдела

Т.В. Коденцова